



# KAPUVÁRI ÜZLETÜNKBEN FANTASZTIKUS EXTRA AKCIÓK!



naponta friss zöldség,  
gyümölcs



friss húsok  
széles választéka



frissen sült  
pékáru mindennap!



minőségi sajátmárkák  
kedvező áron



fantasztikus  
non-food akciók

AZ AKCIÓ KIZÁRÓLAG A **KAPUVÁR**, GYŐRI U. 60. SZÁM ALATTI ÜZLETÜNKBEN ÉRVÉNYES.

07.27. CSÜTÖRTÖKTŐL  
07.30. VASÁRNAPIG



Kakaós csiga

120 g

**-26%**

~~189 Ft~~  
**139 Ft**

1 kg = 1159 Ft



HÚSFARM  
Friss csirke  
alsó felső-  
combmix



1 kg

**-12%**

~~1249 Ft~~  
**1089 Ft**



SILVERCREST®  
KITCHEN TOOLS

**Lassú  
gyümölcsprés**

- Tápanyagkímélő préselés különösen nagy léfelfogó edénnyel (kb. 600 ml) és péptárolóval (kb. 1200 ml)
- Könnyen tisztítható, a készülék tartozékai mosogatógépbe tehetőek

**-28%**

Eredeti országos ár:  
~~27999 Ft~~

**19999 Ft**

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.05.15. és 2023.06.21. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

07.27. CSÜTÖRTÖKTŐL  
07.30. VASÁRNAPIG



Padlizsán

/kg  
**-20%**

~~999 Ft~~  
**799 Ft**

**Tudta?**  
Polcainkon  
hetente  
**150** -féle  
friss zöldség és  
gyümölcs közül  
válogathat!



Jó választás a hazai  
**Kovászolni való uborka**

/kg  
**-25%**  
~~799 Ft~~  
**599 Ft**



Jó választás a hazai  
**Cukkini**

/kg  
**-20%**  
~~499 Ft~~  
**399 Ft**



HÚSFARM  
**Friss, fiatal kacsacomb**  
• Bőrrel

Hűtött

Jó választás a hazai  
480 g  
**-30%**

~~1999 Ft~~  
**1399 Ft**

1 kg = 2915 Ft



Jó választás a hazai  
400 g  
**-16%**

HÚSFARM  
**Friss, szeletelt sertéskaraj**  
• Csont nélkül

Hűtött

~~1439 Ft~~  
**1199 Ft**

1 kg = 2998 Ft

**Tudta?**

Széles hús-  
választékunkat  
mindennap  
frissen szállítjuk  
üzletünkbe!



MARINBLU  
**Tonhalfilé**

Hűtött

250 g  
**-25%**  
~~2699 Ft~~  
**1999 Ft**

1 kg = 7996 Ft

2

Az akció kizárólag a Kapuvár, Győri u. 60. szám alatti üzletünkben érvényes. \*Az üzletek kínálata eltérő lehet. 150-féle zöldség és gyümölcs heti szinten, de nem napi átlagban értendő. A képek illusztrációk. Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők.

07.27. CSÜTÖRTÖKTŐL  
07.30. VASÁRNAPIG

**Tudta?**

Érdemes  
hozzánk betérni,  
**80**-féle  
friss pékáruval  
várjuk!



**Töltött fánk**

65 g

**-35%**

~~199 Ft~~  
**129 Ft**

1 kg = 1985 Ft



Jó választás  
a hazai

**Jalapeno-  
sajtkrémes csiga**

95 g

**-35%**

~~279 Ft~~  
**179 Ft**

1 kg = 1885 Ft



Jó választás  
a hazai

**Teljes kiórlésű  
nosztalgia kifli**

90 g

**-33%**

~~149 Ft~~  
**99 Ft**

1 kg = 1100 Ft



DULANO

**Csirkemell szeletek**

• Fűszernövényekkel / jalapeno paprikával / főtt, füstölt

Hűtött

**95%**  
hús-  
tartalom

80 g

**-31%**

~~629 Ft~~  
**429 Ft**

1 kg = 5363 Ft



**100 g**  
késztermék  
**130 g**  
húsból  
készült

PIKOK

**Piknik rúd**

Hűtött

700 g

**-30%**

~~2599 Ft~~  
**1799 Ft**

1 kg = 2570 Ft



PILOS

**Camembert sajt**

• 50% zsírtartalom

Hűtött

120 g

**-33%**

~~525 Ft~~  
**349 Ft**

1 kg = 2909 Ft



CHEF SELECT&YOU

**Leveles tészta**

• Klasszikus / light

Hűtött

275 g

**-23%**

~~389 Ft~~  
**299 Ft**

1 kg = 1088 Ft



Jó választás  
a hazai

FRESHONA

**Zsenge  
zöldborsó**

Gyorsfagyasztott

1 kg

**-25%**

~~799 Ft~~  
**599 Ft**



Jó választás  
a hazai

SNACK DAY

**Party-mix**

300 g

**-25%**

~~719 Ft~~  
**539 Ft**

1 kg = 1797 Ft



# KIEMELT AJÁNLATAINK CSAK ENNYIÉRT!



## PARKSIDE® Plazmavágó

- max. 4,5 bar
- kb. 15-40 A

- Acéllemez, nemesacél, alumínium stb. precíz és tiszta vágása 12 mm anyagvastagságig
- Elektronikus szabályzott csendes és egyenletes plazmasugár
- Fokozatmentesen állítható vágóáram: 15-40 A
- 2,5 m vágókábel cserélhető égőfeltétekkel
- Pneumatikus csatlakozó nyomásmérővel és nyomáscsökkentővel
- Munkanyomás: max. 4,5 bar



**-33%**

Eredeti országos ár:  
~~59999 Ft~~  
**39999 Ft**

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.05.22. és 2023.06.28. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

/db

● 9 részes



## Playtive Játék sminkasztalszett

- stabil szerkezet valódi fából, székekkel, beépített tükörrel és számos kiegészítővel
- méret:  
- asztal: kb. 50x92x33 cm,  
- szék: kb. 29x27x29 cm

/szett

**-42%**

Eredeti országos ár:  
~~25999 Ft~~  
**14999 Ft**

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.03.16. és 2023.05.31. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

07.27. CSÜTÖRTÖKTŐL  
07.30. VASÁRNAPIG



## PARKSIDE® PERFORMANCE Prémium akkus sarokcsiszoló 40 V

- Robosztus alumínium présöntvény készülékfej, 3 pozícióban rögzíthető első fogantyúval
- Üresjárat fordulatszám: kb. 6 000 ford./perc
- Korongátmérő: max. 230 mm
- Az üzemeléshez szükséges 2 db akkumulátor együttes használata



**-25%**

Eredeti országos ár:  
~~39999 Ft~~  
**29999 Ft**

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.05.22. és 2023.06.28. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

/db



● 1200 W

## Smart Home SILVERCREST Prémium smart Sous Vide rúd

- Sous Vide pároláshoz, alacsony hőmérsékletű pároláshoz, főzéshez, melegítéshez és melegen tartáshoz
- Precíz főzés az elektronikus hőmérséklet szabályozásnak (kb. 30-95 °C) és a vízkeringtetésnek köszönhetően
- Extra funkciók Lidl Home alkalmazás használatával
- Digitális érintőképernyős hőmérséklet- és idővezérlés
- Praktikus és rugalmas, minden hőálló edényben használható kb. 16 cm magasságtól
- Méret: kb. 8x38x9 cm



/db  
**29999 Ft**

A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



ÖRÜLETES  
**LIDL**  
ÁR!

